

---

## Pachet anvelope

I.D.: 51049225

---

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	34352100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.814,96 RON - 13.814,96 RON

---

Descriere: Pneuri 215/65/16 8buc x 457.98 - 3663.84 Pneuri 185/65/15 8buc x 268.9 - 2151.2 Pneuri 235/65/16c 4buc x 521 - 2084.00 Pneuri 225/65/16c 4buc x 521 - 2084.00 Pneuri 195/75/16c 8buc x 521 - 3831.92

---